
  
UCHWAŁA  NR  XXII/207/04 

                                 
Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 czerwca 2004r. 

 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warka 2004 r. z tytułu zmniejszenia  
         subwencji oświatowej i zwiększenia części subwencji wyrównawczej z tytułu  
         ulg i zwolnień ustawowych.  
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 – Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 
pkt. 4 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 
2003r.(jednolity tekst Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966), 
- RADA MIEJSKA W WARCE uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 
 Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem      31.058,- 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
w dziale       758 – Różne rozliczenia       31.058,- 
 
zmniejsza się  
w rozdz.   75801 – Część i oświatowa subwencji ogólnej      51.584,- 
         dla jednostek samorządu terytorialnego  
w parag.     2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa      51.584,- 
 
zwiększa się  
w rozdz.   75807 – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  20.526,-  
w parag.     2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa     20.526,- 
 
 

§ 2. 
 
 

 W wyniku zmian wprowadzonych w §1 zmniejsza się wydatki ogółem  
                   o kwotę  31.058,- 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  
 
w dziale     801 – Oświata i wychowanie       31.058,- 
w rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe       31.058,- 
w parag.   4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     31.058,- 
 
 
 



 
 

§ 3. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
  
 
 

§ 4. 
 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 
 
 Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3-4820-5/2004 ustalono 

ostateczną kwotę subwencji oświatowej na 2004 r. w wysokości 7.936.046 zł 

kwota ta jest zmniejszona o 51.584,- zł w porównaniu do danych 

przesłanych przez Ministerstwo Finansów do uchwalenia budżetu gminy.  

 Na podstawie pisma Ministra Finansów NR ST3-4820-22/2004 z dnia 

2004.05.25 zwiększono część rekompensującą subwencji ogólnej w zakresie 

dochodów utraconych z tytułu ulg i zwolnień ustawowych w wysokości 

20.526,- zł. W związku z powyższym należy zmniejszyć plan dochodów i 

wydatków  ogółem o kwotę 31.058 zł w dziale Oświata i Wychowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


